[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00719/2008
Solicita a construção de calçadas na Avenida Getúlio Vargas desde a Rua Ângelo Meneguesso até a Penalt.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de calçadas na Avenida Getúlio Vargas desde a Rua Ângelo Meneguesso até a Penalt.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta das referidas calçadas obriga os pedestres a dividirem o asfalto com os veículos, fato que coloca suas vidas em permanente risco.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de abril de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01808/2008